
 

*10uit09552* 

Onderwerp: Centrumplan Heteren 
 
 
Ons kenmerk: 10uit09552 
 
Nr. 7 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 mei 2010; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte  van 19 mei 2010; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Akkoord te gaan met de aanbesteding van de openbare ruimte rondom het 
maatschappelijk vastgoed van het Centrumplan Heteren; 

2. In te stemmen met de koop van het pand van de bibliotheek voor een bedrag van 
€325.000,--; 

3. Akkoord te gaan dat in verband met het spoedeisende karakter en de nog niet 
geactualiseerde grondexploitatie op dit moment geen dekkingsvoorstel voor beide 
uitgaven is bijgevoegd; 

4. Bij het vaststellen van de geactualiseerde grondexploitatie in het najaar 2010 te 
besluiten over de totale dekking van het Centrumplan Heteren. 

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn vergadering van 1 juni 2010. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de plv. griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
M.C.P. van Dal  E. Tuijnman. 
 


